

lavori propedeutici alla sostituzione della RISONANZA MAGNETICA presso il Reparto di RADIOLOGIA del P.O. "N. S. della Mercede" di Lanusei.

BASE D'ASTA AL NETTO DI PROROGHE, RINNOVI O ESTENSIONI:
IMPORTO TOTALE DEL FONDO INCENTIVI 2%
IMPORTO MASSIMO EROGABILE AL PERSONALE 80%
(senza centrale di committenza = 80%)
IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 45 20%
(senza centrale di committenza = 20%)

€	376.947,88	
€	7.538,96	
€	6.031,17	
€	1.507,79	

Attività tecniche a carico degli stanziamenti previsti per le singole procedure (ALLEGATO)	ruolo titolare attività descrizione attività svolte dai suoi collaboratori	senza centrale 80%		scomposizione percentuale della quota tra titolare attività e collaboratori	nominativi titolari attività nominativi suoi collaboratori	ESEGUITO	importo riconosciuto (con centrale)
		quota percentuale del totale fondo riferita alla attività	somme a disposizione				
Programmazione della spesa per gli investimenti	responsabile del procedimento per la fase di programmazione (in assenza la relativa quota spetta al RUP)	1,00%	€ 75,39	65%			
	collaborazione all'attività del responsabile del procedimento per la fase di programmazione (in assenza la relativa quota spetta ai collaboratori del RUP) *			35%			
Responsabile Unico del Progetto	Responsabile Unico del Progetto (RUP)	25,00%	€ 1.884,74	55%	Vella Pierpaolo	x	€ 1.036,61
	collaborazione all'attività del responsabile unico del progetto: responsabili e addetti alla gestione tecnica dell'intervento (in assenza la relativa quota spetta al RUP)			25%	Oggiano Gianmartino	x	€ 471,18
	collaborazione all'attività del responsabile unico del progetto: responsabili e addetti alla gestione amministrativa dell'intervento (in assenza la relativa quota spetta al RUP)			20%	Melis Antonietta./Casari Michela/ Melis Giorgia	x	€ 376,95
Progettazione	responsabile del procedimento per la fase di progettazione (in assenza la relativa quota spetta al RUP)	13,00%	€ 980,06	15%	Vella Pierpaolo	x	€ 147,01
	Collaborazione all'attività del responsabile del procedimento per la fase di progettazione (in assenza la relativa quota spetta ai collaboratori tecnici del RUP)			5%	Oggiano Gianmartino	x	€ 49,00
	redazione del documento di fattibilità delle alternative progettuali			5%			
	redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica			20%	Oggiano Gianmartino/Deidda Vito	x	€ 196,01
	redazione del progetto esecutivo			40%	Oggiano Gianmartino/Deidda Vito	x	€ 392,03
	coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione			15%	Oggiano Gianmartino	x	€ 147,01
Verifica del progetto ai fini della sua validazione	soggetti incaricati della verifica del progetto ai fini della sua validazione (in assenza la relativa quota spetta al RUP)	4,00%	€ 301,56	100%	Oggiano Gianmartino	x	€ 301,56
Predisposizione dei documenti di gara	responsabile del procedimento per la fase di affidamento (in assenza la relativa quota spetta al RUP)	12,00%	€ 904,67	65%	Vella Pierpaolo	x	€ 588,04
	collaborazione all'attività del responsabile del procedimento per la fase di affidamento (in assenza la relativa quota spetta al RUP)			35%	Melis Antonietta./ Casari Michela/Melis Giorgia	x	€ 316,64
Fase di esecuzione	responsabile del procedimento per la fase di esecuzione (in assenza la relativa quota spetta al RUP)	8,00%	€ 603,12	65%	Vella Pierpaolo	x	€ 392,03
	collaborazione all'attività del responsabile per la fase di esecuzione (in assenza la relativa quota spetta ai collaboratori tecnici e amministrativi del RUP)			17,5%	Deiana Simonetta/ Melis Antonietta	x	€ 105,55
				17,5%	Melis Antonietta	x	€ 105,55
	direttore dell'esecuzione dei lavori	12,00%	€ 904,67	50%	Vella Pierpaolo	x	€ 452,34
	collaboratori incaricati con funzioni di direttore/i operativo, ispettore/i di cantiere (in assenza la relativa quota spetta al Direttore dei lavori) *			15%	Aresu Gianpietro	x	€ 135,70
	coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione			35%	Oggiano Gianmartino	x	€ 316,64
Collaudo tecnico amministrativo, regolare esecuzione, collaudo	collaudo tecnico amministrativo / certificazione della regolare esecuzione	4,00%	€ 301,56	90%	Vella Pierpaolo	x	€ 271,40
Coordinamento dei flussi Informativi	collaudo statico (ove necessario)			10%			
	Coordinamento dei flussi informativi (BIM)	1,00%	€ 75,39	100%			
		80,00%					

TOTALE EROGABILE € 5.861,23
ECONOMIE DA ACCANTONARE € 1.737,73
€ 7.538,96